檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：pure5628@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：府教課字第1050038622A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105國小健體團到校輔導服務計畫0225。(1050038622_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣105年度國小組健康與體育輔導團「到校輔導服

務與教學演示研討」實施計畫1份，請 查照。

說明：

一、依據教育部補助本縣105年度精進國民中小學教學品質計

畫辦理。

二、參加對象：受服務學校相關處室主任、組長、健體領域授

課教師及對健體領域教學有興趣教師。

三、到校服務日期、服務學校及輔導員：請參閱附件實施計畫

。

四、請受服務學校依計畫內容積極配合辦理。

五、本案聯絡人：國小健康與體育領域輔導團行政秘書松浦國

小劉惠玲主任，聯絡電話：03-8851131#12。

正本：花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣光復鄉光復國

民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里

鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花

蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學

副本：本府教育處體育保健科、本府教育處課程教學科 2016-03-03
11:52:00

1050000704

■■■■■■■■■■■■■105/03/03

■■■■■■■